

Link do produktu: <https://ogrodyaleksandra.pl/malina-letnia-zestaw-25-szt-mega-duze-owoce-p-1059.html>



Malina Letnia zestaw 25 szt mega duże owoce

Cena	80,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni

Opis produktu

Malina letnia (*Rubus idaeus*) to gatunek krzewu z rodziny różowatych (*Rosaceae*), który jest szczególnie ceniony za swoje soczyste, słodkie owoce. W Polsce popularna jest jako roślina uprawna oraz dziko rosnąca. Owoce maliny letniej są intensywnie czerwone, drobne, złożone z wielu pestkowców, o miękkiej i delikatnej konsystencji.

Opis rośliny:

- **Łodyga:** Krzew dorasta do około 1,5-2 metrów wysokości. Pędy są wyprostowane, cienkie, z kolcami. Nowe pędy wyrastają z podziemnych kłacz, a starsze po dwóch latach usychają po owocowaniu.
- **Liście:** Liście maliny są złożone, pierzaste, zwykle składające się z 3-7 mniejszych, ząbkowanych listków. Od spodu są pokryte delikatnymi włoskami, nadającymi im srebrzysty wygląd.
- **Kwiaty:** Kwiaty maliny są drobne, białe lub lekko różowawe, o średnicy około 1 cm, zebrane w grona. Kwitnienie przypada na maj i czerwiec.
- **Owoce:** Maliny dojrzewają w czerwcu i lipcu. Są czerwone, ale mogą występować także odmiany o owocach żółtych lub czarnych. Owocami są zbiorowe pestkowce, łatwo oddzielające się od dna kwiatowego.

Uprawa i pielęgnacja: Malina letnia preferuje stanowiska słoneczne lub lekko zacienione, glebę żyzną, przepuszczalną, umiarkowanie wilgotną. Jest mrozoodporna, ale może wymagać zabezpieczenia przed silnymi mrozami w niektórych regionach. Najlepsze plony uzyskuje się, regularnie przycinając pędy.

Wykorzystanie: Owoce maliny są bogate w witaminę C, witaminę A, kwas foliowy oraz błonnik. Nadają się do spożycia na surowo, jak również do wyrobu soków, dżemów, kompotów, a także do mrożenia. Oprócz owoców, liście maliny również mają zastosowanie – suszone są wykorzystywane w ziołolecznictwie do naparów o działaniu przeciwgorączkowym i przeciwzapalnym.

Malina letnia to popularna roślina w ogrodach przydomowych, ale również w sadach owocowych.

Sadzonki Maliny Letniej - Idealne na Twój Ogród

Zapraszamy do zakupu sadzonek maliny letniej, które doskonale sprawdzą się w przydomowych ogrodach oraz na plantacjach. Oferujemy odmiany o dużych, słodkich owocach, idealne do zbiorów latem.

- **Cena:** 75 zł/ komplet
- **Rodzaj:** Sadzonki 2-letnie
- **Dostawa:** Możliwa na terenie całego kraju
- **Dostępność:** Sezonowa – wysyłka od marca do maja oraz od września do listopada

Posadź swoje maliny już w tym sezonie i ciesz się plonami przez wiele lat!

Materiał szkółkarski najwyższej jakości !

-oferowane przez nas sadzonki są wyłącznie w I gatunku

-nasza szkółka objęta jest nadzorem Państwowej Inspekcji ochrony roślin i nasiennictwa co gwarantuje zdrowotność wszystkich wysyłanych roślin

-drzewka magazynujemy zgodnie ze sztuką szkółkarską w chłodniach lub dołownikach zapewniając odpowiednią wilgotność dla systemu korzeniowego

Gwarantujemy dostarczenie zdrowych i żywych sadzonek oraz zadowolenie z otrzymanych roślin !

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.